
„Ř ,_

.

.

.,

?x . ním-:un
ONI9186i2018

Kupní smlouva

 

 

Řízení letového provozu

České republiky

Kupní smlouva

„Dodávka nábytku“

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (da&#39;le jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Ing. Miloslavou Mezerovou, výkonnou ředitelkou Útvaru finančně správního
IČO: 497 10 371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Č. účtu: 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „kupující“)

Vězeňská služba České republiky
se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67, Praha 4 - Nusle, provozovna Střediska hospodářské činnosti

Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, Jiřice

zastoupena: XXXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXXXXX XXXXXX ředitelem Věznice Jiřice, na základě pověření
GŘ VS ČR č. j.: VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SPze dne 5. 9. 2016

IČO: 00212423

DIČ: 0200212423

bankovní spojení: XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající rovněž „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)



 
Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

2. Předmět smlouvy

2.1

2.2

2.3

2.4

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího, že kupujícímu odevzdá věc, která je

předmětem koupě specifikovaným níže v odst. 2.2 této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt

vlastnické právo k předmětu koupě, a závazek kupujícího, že věc převezme a zaplatí

prodávajícímu kupní cenu sjednanou v čl. 3 této smlouvy.

Předmětem koupě je nábytek, který se prodávající zavazuje dodat kupujícímu, dovézt

a nainstalovat jej v objektech kupujícího, a to v rozsahu uvedeném v příloze Č. 1 této smlouvy -

„Seznam dodávaného nábytku“.

Detailní specifikace předmětu koupě je rozepsaná podle jednotlivých položek a je uvedena v

příloze č. 1- „Seznam dodávaného nábytku&quot;, a v příloze č. 2 - „Kalkulace ceny“. Součástí

dodávky bude také instalace nábytku v místě plnění.

(dále jen „předmět koupě&quot;).

Prodávající je podle této smlouvy povinen předat kupujícímu rovněž všechny doklady

adokumentaci, jež jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě, tj. zejména: certifikát

na kancelářský nábytek prokazující shodu vlastností s požadavky technické specifikace, certifikát,

že předmět koupě splňuje parametry dané vyhláškou č. 6/2003 Sb., kterou se stanoví hygienické

limity chemických, fyzikálních a biologických ukazatelů pro vnitřní prostředí pobytových místnosti

některých staveb, a její přílohou č. 2 - formaldehyd a certifikátem ekologicky šetrného výrobku -

ekoznačkou, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Dodání požadovaných dokumentů je

podmínkou pro převzetí předmětu koupě kupujícím.

Smluvní strany berou ve smyslu ust. § 2095 občanského zákoníku na vědomí a výslovně

souhlasí, že prodávající odevzdá předmět koupě nový, v ujednaném množství, jakosti

a provedení.

3. Kupní cena

3.1

3.2

3.3

3.4

Kupní cena za předmět koupě (dále jen „kupní cena&quot;) je stanovena dohodou smluvních stran dle

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a činí celkem

620.500,- Kč bez DPH (slovy: šest set dvacet tisíc pět set korun českých).

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou předmětu koupě, resp. dodávkou

a instalací nábytku v místě plnění. Detailní vyčíslení jednotkových cen je uvedeno v příloze č. 2

této smlouvy - „Kalkulace ceny“.

Ke kupní ceně bude účtována příslušná sazba DPH v souladu se zákonem 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH&quot;).

Kupní cena uvedená v odst. 3.1 této smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena pevná.

Změny kupní ceny mohou být provedeny výhradně písemným dodatkem k této smlouvě,

podepsaným oběma smluvními stranami.

4. Platební podmínky

4.1 Platba kupujícího bude uskutečněna na základě faktury - daňového dokladu prodávajícího (dále

jen „faktura“). Právo prodávajícího vystavit fakturu vzniká až po odevzdání předmětu koupě

kupujícímu na základě „Protokolu o předání a převzetí předmětu koupě“ podepsaného oběma

smluvními stranami. Faktura je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího obdržení

kupujícím. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem

 

Stránka 2 z 7

 



Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

4.2

4.3

oDPH, odkaz na číslo této smlouvy kupujícího a musí být k ní připojena kopie Protokolu

0 předání a převzetí předmětu koupě, jinak bude prodávajícímu vrácena.

V případě oprávněného vrácení faktury přestává běžet lhůta její splatnosti v den jejího odeslání

kupujícím a nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne nového doručení opravené či doplněné
faktury kupujícímu.

Faktura - daňový doklad musí obsahovat odkaz na číslo této smlouvy kupujícího a musí být
zaslána na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5. Termín plnění

5.1

5.2

5.3

Smluvní strany si sjednaly, že prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě nejpozději
do31. 10. 2018 za splnění podmínky, že kupující doručí prodávajícímu podepsané smlouvy,
včetně potvrzení o uveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to nejpozději do 15. 8. 2018, jinak
se okaždý den prodlení kupujícího prodlouží doba dodání předmětu koupě. Zaměření

jednotlivých místností prodávajícím proběhne nejpozději do pěti (5) pracovních dní ode dne

podpisu této smlouvy.

Kontaktní osoby kupujícího:

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby prodávajícího:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

6. Místo plnění

6.1

6.2

Předmět koupě bude v termínu uvedeném výše v odst. 5.1 této smlouvy předán v objektech
kupujícího specifikovaných v příloze č. 1této smlouvy - „Seznam dodávaného nábytku“.

Prodávající se zavazuje písemně vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě nejméně tři (3)
pracovní dny předem.

7. Předání a převzetí předmětu koupě

7.1

7.2

7.3

Prodávající splní svůj závazek předáním a převzetím předmětu koupě kupujícím, což bude

potvrzeno Protokolem o řádném předání a převzetí předmětu koupě, který podepíší obě smluvní

strany.

Předmět koupě musí odpovídat požadované kvalitě, která bude doložena certifikáty dle odst. 23

této smlouvy.

Případně vady předmětu koupě zjištěné kupujícím nebo dozorovým architektem je prodávající
povinen odstranit do 30 dnů po ohlášení vady. Kupující je povinen převzít předmět koupě pouze

pokud nebude vykazovat žádné vady.

&#39;rv

8. Vlastnické právo a nebezpeca skody

8.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího po podpisu Protokolu

o předání a převzetí předmětu koupě dle odst. 7.1 této smlouvy oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí předání předmětu koupě je i veškerá dokumentace, která souvisí s předmětem
koupě.

 

Stránka 3 z 7



 
Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

8.2

8.3

8.4

Prodávající prohlašuje a odpovídá kupujícímu za právní bezvadnost předmětu koupě a za

skutečnost, že uzavřením této smlouvy není porušeno žádné právo či povinnost prodávajícího
nebo oprávněné zájmyjiných osob.

V případě, že jakákoliv jiná osoba uplatní nárok proti kupujícímu z titulu porušení práv duševního

vlastnictví v souvislosti s touto smlouvou, zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu účinnou

pomoc a uhradit mu veškeré náklady, které v souvislosti se sporem mezi kupujícím a jinou
osobou kupujícímu vzniknou. Dále se prodávající zavazuje nahradit kupujícímu veškeré vzniklé

škody, které mu vzniknou v důsledku uplatnění autorských nároků vůči kupujícímu v souvislosti s

touto smlouvou, a to v plné výši bez jakéhokoliv omezení.

Nebezpečí škody přechází na kupujícího po podpisu Protokolu o předání a převzetí předmětu

koupě oběma smluvními stranami.

9. Záruka a odpovědnost za vady

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Prodávající poskytne na předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. která začne plynout

po podepsání Protokolu o předání a převzetí předmětu koupě. Prodávající odpovídá za to,

že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý ke smluvenému účelu, jinak k účelu

obvyklému a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti.

Kupující má právo reklamovat zjištěné vady kvality. Nahlášení reklamace je možné učinit e-

mailem nebo telefonem na kontaktní osoby uvedené v odst. 5.3 této smlouvy. Telefonní

oznámení musí být následně potvrzeno písemně e-mailem.

Prodávající je povinen v záruční době bez zbytečného odkladu bezplatně odstranit reklamovanou

vadu zboží či vadné zboží vyměnit za nové. Smluvní strany si sjednaly a souhlasí, že kupující má

v případě výskytu vady předmětu koupě v záruční době právo dle své volby požadovat (i)
odstranění vady dodáním nově věci bez vady /nebo dodáním chybějící věci/ nebo odstranění

vady opravou věci, (ii) přiměřenou slevu z kupní ceny nebo (iii) od této smlouvy odstoupit.

Záruční doba podle této smlouvy bude přerušena a příslušné prodloužena o dobu potřebnou
kodstranění vady či bezvadného plnění. Rozhodujícím datem je datum oznámení vady

prodávajícímu a datum předání bezvadného předmětu koupě/ resp. jeho části. V případě výměny
vadného zboží za nové musí být u nového zboží zachovány všechny požadavky kupujícího

na předmět koupě (specifikace, kvalita a stejný typ).

V případě, že prodávající nebude plnit řádně a včas záruční podmínky sjednané v této smlouvě,

je kupující oprávněn sám odstranit vadu předmětu koupě nebo sjednat její odstranění jinou
osobou. Náklady spojené s odstraněním vady nese prodávající.

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady přiměřeně ustanoveními

občanského zákoníku.

Odpovědnost za právní vady předmětu koupě nese prodávající a tato odpovědnost není

omezena záruční dobou sjednanou v této smlouvě.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinnosti smluvní pokuty.

10.2V případě, že kupujícím budou vytvořeny podmínky pro plnění v rozsahu uvedeném v této

smlouvě, avšak prodávající nedodrží termín plnění sjednaný v odst. 5.1 této smlouvy,

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny uvedené

v odst. 3.1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.

 

Stránka 4 z 7

 



Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008 Kupní smlouva
Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

10.3 V případě prodlení s termínem plnění delším než 30 dnů od termínu uvedeného v odst. 5.1 této

smlouvy je kupující oprávněn od této smlouvy bez dalších nároků prodávajícího odstoupit.

10.4V případě porušení povinností prodávajícího výslovně uvedených v odst. 11.3, 11.4, a 11.8 této

smlouvy je kupující oprávněn uložit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé

takové porušení této smlouvy.

10.5V případě prodlení kupujícího s placením řádně vystavené faktury, je kupující povinen zaplatit
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý započatý
den prodlení.

10.6 Smluvní pokuty uplatněné dle této smlouvy jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne
doručení písemného oznámení o jejich uplatnění stranou oprávněnou straně povinné. Ujednání
o smluvních pokutách a smluvních úrocích z prodlení zůstávají případným odstoupením od této

smlouvy nedotčena a trvají i po skončení účinnosti této smlouvy.

10.7 Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se strany dohodly, že sjednání jakékoli smluvní

pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému

se smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

11. Ostatní ujednání

11.1 Prodávající je povinen předmět koupě zabalit tak, aby při běžných podmínkách přepravy,
manipulace a skladování byl řádně chráněn před poškozením. Prodávající je odpovědný
za škodu způsobenou vadným balením.

11.2 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě bude dodán a instalován v souladu s předpisy, které

se na daný předmět koupě vztahují. Prodávající je povinen držet se pokynů dozorového

architekta, kterého jako odbornou osobu ustanovil kupující pro účely dozoru nad realizací této

smlouvy.

11.3 Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy respektovat podmínky kupujícího ohledně režimu

vstupu a vjezdu vozidel do objektů a na pozemky kupujícího. Prodávající bere na vědomí,
že objekt kupujícího je z důvodu ochrany majetku kupujícího monitorován. Prodávající bere

na vědomí, že objekt kupujícího je důležitou leteckou stavbou, která vyžaduje nejvyšší míru

bezpečnosti a ochrany. Prodávající bude provádět instalací předmětu koupě za plného provozu

vobjektu, proto bude věnovat maximální pozornost kvalitě a bezpečnosti práce. Prodávající
zajistí, aby všechny osoby vykonávající práce v jeho prospěch při pohybu po objektu měly
na viditelném místě připevněnou identifikační kartu (IDC) nebo jiné povolení ke vstupu.
Kzajištění povolení vstupu do objektu poskytne prodávající kupujícímu jmenný seznam těchto

osob.

11.4 Prodávající jako zaměstnavatel při plnění této smlouvy odpovídá za dodržování předpisů BOZP

a PO svými zaměstnanci, popřípadě dalšími fyzickými osobami vykonávajícími práci v jeho
prospěch na pracovišti kupujícího. Veškeré škody, které vzniknou porušením těchto předpisů
zaměstnanci prodávajícího nebo dalšími fyzickými osobami vykonávajícími práci v jeho prospěch,
jdou k tíži prodávajícího. Pokud prodávající svou činností způsobí nebezpečí na pracovišti
kupujícího, je povinen učinit nezbytná opatření k odvrácení škody a neprodleně o tom informovat

kupujícího.

11.5 Prodávající prohlašuje, že realizací smlouvy nejsou dotčena žádná práva jiných osob zejména
sohledem na autorská práva a že prodávající má právo dodat kupujícímu předmět koupě
a převést na kupujícího veškerá práva s tím spojená. Veškerá odpovědnost z tohoto vyplývající
jde k tíži prodávajícího, který odpovídá za škodu způsobenou porušením tohoto ustanovení.

11.6 Uveřejňování

 

Stránka 5 z 7



 
Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající bere dále

na vědomí, že kupující je povinným subjektem podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při uveřejnění této smlouvy v registru smluv

budou v jejím textu znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení prodávajícího, jméno
zástupce prodávajícího, jména, emaily a telefonní čísla kontaktních osob smluvních stran,
podpisy na smlouvě, a dále obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku

specifikované v odst. 11.7 této smlouvy.

11.7 Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím kalkulace ceny obsažená v příloze
č. 2 této smlouvy - Kalkulace ceny, a proto nebude tato kalkulace uveřejněna ani poskytnuta dle

odst. 11.6 této smlouvy.

11.8 Bezpečnost v civilním letectví

 
Prodávající podpisem smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních
předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních
služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního

letectví před protiprávními činy. Prodávající nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, 0 nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

11.9 Ochrana osobních údajů

Kupující i prodávající respektují pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších obecně závazných
právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Bližší informace o ochraně osobních

údajů na straně kupujícíhojsou k dispozici na webových stránkách

http://www. rlp.cz/spolecnost/osobníudaje/Stranky/defaultaspx

12. Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

12.1 Pro náhradu majetkové újmy (škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku. Majetková újma se nahrazuje v penězích, nedohodnou-li se strany v konkrétním

případě jinak. Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností smluvní strany
ke vzniku újmy na pověsti nebo obchodní firmě druhé smluvní strany či k jiné nemajetkové újmě,
uhradí porušující strana poškozené smluvní straně přiměřené zadostiučínění.

13. Vyšší moc (vis maior)

13.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních

závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvidaných
a neodvratitelných událostí, mimořádné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této

smlouvy. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě smluvní strany povinny se neprodleně
o těchto okolnostech vzájemně informovat.

13.2 Lhůty pro plnění povinností podle smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně trvá

okolnost vylučující odpovědnost za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků.

 

Stránka 6 z 7



Evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008 Kupní smlouva

Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

13.3 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může

kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit s tím, že se nároky smluvních stran vyrovnají
tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

14. Závěrečná ustanovení

14.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným souhlasně potvrzeným smluvním

ujednáním, a to ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaným oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

14.2 Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

14.3 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé Články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva

se uzavírá určitě, vážně a srozumitelné. Smluvní strany tímto dále výslovně prohlašují,
že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že bezvýhradně souhlasí s jejím obsahem

a plně mu rozumí. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanoveními

občanského zákoníku.

14.4 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že má oprávnění k podnikání v rozsahu plnění této

smlouvy, a že při provádění instalace nábytku bude postupovat s odbornou péčí. Prodávající
odpovídá za škodu způsobenou porušením jeho povinností nebo způsobenou jeho činností.

14.5 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva (2) výtisky.

14.6 Smlouva má 7 stran a 3 přílohy, které jsou její nedílnou součástí.

Příloha č. 1: Seznam dodávaného nábytku

Příloha č. 2: Kalkulace ceny

Příloha č. 3: Certifikáty

v Jenči dne
......

1.3.1031”

X
XXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX
X

XXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXX

XX
X

XX

XXXX
XX XXXX XXX XXXX

XX XXXXXXXX XXXXX XXX

XXX

X

XXX

XXX

XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXX

XXXX XXXX XXXX XXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

 

Stránka 7 z 7



 

.denčni číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008

ávidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

/›&#39;&quot;;&#39;&quot;”7&#39;7\ „ v , „ ,

i, fm ;VEZENSKA SLUZBA ČESKÉ REPUBLIKY

5 4%*** ą PSHČ - VěznicellŘlCE

(ŠXMMŠ/i Ruská cesta 404, PO Box 8,
.mý-„VM

289 22 Lysá nad Labem

Tel.: 325 558 283, lSDS: vfsd3n6

IČO: 00212423

Příloha č. 1: Seznam dodávaného nábytku

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   
 

katalog
rozmě &#39;et

náhytku označení delén
(v x š xf:) p:: poznámka

RLP

1. stůl pracovní 750x1800x800 20

5. stul pracovni
DTDL 1733

750x2000x600 5

. , „ ,

Bříza Mainau
7. stul kulaty konferencm 550x800 3

8. stůl konferenční 450x550x550 15

9. kontejne r přís ta vný 725x420x800 20

DTDL 1733

10. s kříň ša tni Bříza Main a u 1950x1000x450 10

112 - šedá

11. s kříň policová 1950x1000x450 10

13. skříň policová otevřená DTDL 1733 1950x600x450 3

14. skříň policová DTDL 1733/112 1100x800x450 5

15. skříň roletova&#39; DTDL 112 750x800x450 20

16. s kříň pos uvn é dve ře DTD L 1733 750x1700x450 5

Bříza Mainau

18. nástavec na stůl 112 -šedá 350x800x250 20

Celkem 136  
 

Úchytky Kewina - satin chrom, rozteč 96mm.

Skříně na pukách, police na šanony.

Kovová Část podnoži šedá. Šedá roleta.

 

Dveře skříní naložené na bocích a vložené mezi dno a půdu, se zámkem.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.: 261/2018/PS/008

Evidenční Číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

„
g

xf?
,

Šäžýľ
&quot;mi 

   
!-

~

”x, VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ

„
i&#39; REPUBUKY

PSHČ - věznice JlŘlCE
”WM

Ruská cesta 404, PO Box 8,

289 22 Lysá nad Labem

Tel.: 325 558 283, lSDS: vfsd3n6

lČ0:00212423

Příloha č. 2: Kalkulace ceny

 

 

X

 

 

 

X

X

X

X

 

 

X

X

X

X

X

X

 

 

X

X

   X X X X X
X

X

X

 

katalog
rozměry cena za ks počet cena celkem cena za ks cena celkem

&quot;5:3“
”mm” dm&quot;

(v x š x h) bez DPH ks bez nm s nm 21% s DPH 21%
Mr&#39;ámka

1. stůl pra covní 750x1800x800 X XXXXXX XX XX XXX XXXXXX XX X XXXXXX XX XXX XXXXXX XX

5. stul pra covní
DTDL 1733

750x2000x600 X XXXXXX XX X XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

_ , . ,

Bříza Mainau
X X X X

7. stul kulaty konferencm 550x800 X XXXXXX XX X X XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

8. stůl konferenční 450x550x550 X XXXXXX XX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

9. kontejner přístavny&#39; 725x420x800 X XXXXXX XX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XXX XXXXXX XX

DTDL 1733

10. s křl&#39;ň Šatní Bříza Maina u 1950x1000x450 X XXXXXX XX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

112 - šedá

11. skříň policová 1950x1000x450 X XXXXXX XX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

13. Skříň policová otevřená DTDL 1733 1950x600x450 X XXXXXX XX X XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

14. skří ň policová DTDL 1733/112 1100x300x450 X XXXXXX XX X XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

15. skříň roletová DTDL 112 750x800x450 X XXXXXX XX XX XXX XXXXXX XX X XXXXXX XX XXX XXXXXX XX

16. skří ň pos uvné dve ře DTDL 1733 750x1700x450 X XXXXXX XX X XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

Bříza Maina u

18. nástavec na stůl 112 - ĚEdá 350x800x250 X XXXXXX XX XX XX XXXXXX XX X XXXXXX XX XX XXXXXX XX

zaokrouhlení X XX

Celkem bez DPH XXX XXXXX XX

DPH 21% XXX XXXXXX XX

Celkem s DPH včetně dodání a montáže XXX XXXXXXX XX X
X

Úchytky Kewína - satín chrom, rozteč 96mm.

Skříně na pukách, police na šanonv.
“v

Kovová Část podnozn se dá. Šedá roleta.

 

Dveře skříní naložené na bocích a vložené mezi dno a půdu, se zámkem.



Evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR. s.p.: 261/2018/PS/008 Příloha Č. 3: Certifikáty
Evidenční číslo smlouvy prodávajícího: 19/2018

 

CERTlFlKÁT

Ministerstvo životního prostředí

uděluje ekoznačku Ekoiogicky šetrný výrobek pro

Kancelářský nábytek

výrobek firmy Vězeňská služba ČR, provozovna střediska

hospodářské činnosti Věznice Jiřice,
Ruská cesta 404, 289 22 Jiřice,

který splnil kritéria stanovená technickou směrnicí MŽP č. 12-2017,
vydanou dne 1. 10. 2017, pro kategorii „Aglomerované materiály
na bázi dřeva a výrobky z nich“.

Registrační číslo: 12-37

Platnost iicence; 30. 3. 2017 - 31. 3. 2019

XXXXX

X

X

XXXX
X

X
V Praze dne 3. 4. 2018 XXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXX

Ministerstvo životního prostředí

Vtšovirltá 1442/65, &#39;300 30 ?tahá 10

 


